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 سامانه بارشی جدید
 دوشنبه از راه می رسد 

سامانه بارشی جدید در راه است و از دوشنبه )24مهر( تا 
چهارشنبه )26مهر( در استان های درگیر با کاهش دما، 
لغزندگی جاده ها، جاری شدن رواناب ها و آب گرفتگی معابر 
همراه خواهد بود. علاوه بر این، سازمان هواشناسی دوشنبه 
و سه شنبه هشدار زرد برای وزش بادهای شدید نیز صادر 

کرده  است.
کارشناس سازمان هواشناسی کشور به همشهری گفت: 
»سامانه بارشی جدید از دوشنبه وارد کشور می شود و روز 
دوشنبه استان های اردبیل، آذربایجان غربی، آذربایجان 
شرقی، شمال کردستان، قزوین، زنجان، البرز، تهران، 
لرستان، همدان، مرکزی، قم، شمال غرب و غرب اصفهان، 
شمال چهارمحال و بختیاری، ارتفاعات سمنان، مازندران و 
غرب گلستان، جنوب سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان 

را در بر می گیرد.«
فریبا گودرزی درباره استان هایی که روز سه شنبه درگیر 
سامانه بارشی می شوند، افزود: »آذربایجان غربی، آذربایجان 
شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، 
خراسان رضوی، شمال و شرق تهران، سمنان و شمال 
خراسان جنوبی سه شنبه تحت پوشش سامانه بارشی قرار 

می گیرند.«
به گفته گودرزی، چهارشنبه نیز شمال آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل و گیلان، مازندران، گلستان، 
خراسان شمالی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، 
شرق و شمال هرمزگان درگیر سمانه بارشی و کاهش دما 

خواهد شد.
هشدار زرد وزش گرد و خاک نیز روز دوشنبه برای استان های 
آذربایجان شرقی، جنوب آذربایجان غربی، مرکز اردبیل، 
زنجان، قزوین، البرز، تهران، مرکزی، همدان، لرستان، 
کردستان، کرمانشاه، شمال چهارمحال و بختیاری و ایلام 
و روز سه شنبه در استان های کهگیلویه و بویراحمد، نیمه 
جنوبی اصفهان، یزد، شمال غربی کرمان و بخش هایی از 
مرکز کشور کاهش کیفیت هوا و شعاع دید رخ می دهد. در 
این شرایط لازم است رانندگان احتیاط لازم را داشته باشند.

آب و هوا

پیگیری

خبر روز 

جذب ۸۰۰ میلیارد تومان توسط نوسازی مدارس کهگیلویه و بویراحمد
 سید رضا حسینی نیک، مدیرکل نوسازی مدارس کهگیلویه و بویراحمد: طی دو سال مالی اخیر ۸۰۰ 
 میلیارد تومان جذب اعتبار داشتیم که در ۱۰ سال قبل این میزان زیر ۳۰۰ میلیارد تومان بوده است. علاوه 

بر ۱۰۶ پروژه ای که از سال های قبل مانده بود ۱۱۰ پروژه جدید تعریف کرده ایم.

راه اندازی تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی ایلام بعد از ۲۰ سال 
موسی حاتمی، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی ایلام: طی یک سال گذشته تصفیه خانه فاضلاب شهرک 
صنعتی ایلام فعال و این طرح بعد از ۲۰ سال غیرفعال بودن مجدد راه اندازی شد. آسفالت ورودی شهرک های 

دهلران و هلیلان نیز در دست اقدام است.

فروکش سیل در شمال 
با فروکش کردن آب در شهرستان ها و روستاهای گیلان بعد 
از بارش 12ساعته شدید باران در جمعه گذشته، کارشناسی 
تیم ارزیاب برای برآورد خسارت و تعمیر راه ها و پل ها در 

دست انجام است.
مدیرکل بحران گیلان با اعلام این خبر به همشهری گفت: 
»وضعیت گیلان عادی است و هیچ خسارت جانی گزارش 
نشده  است، اما بارش 200میلی متری باران که 12ساعت 
طول کشید و همچنین طغیان رودخانه ها، باعث خسارت به 

زیرساخت ها شده  است.«
امیر مرادی افزود: »با صدور هشدار نارنجی هواشناسی 
قبل از بارش در روز سه شنبه )18مهر( جلسه هماهنگی با 
فرمانداران برگزار و نقاط ضعف و قوت استان هنگام وقوع 
سیل بررسی شد. در نتیجه این جلسه با شروع بارندگی 
پل های آب نمای پرتردد بین شهرستان ها و داخل شهرها 
مثل 3پل در فومن، برای ساعاتی بسته شد که خوشبختانه 

هیچ خسارت جانی نداشتیم.«
مرادی ادامه داد: »برخی از شهرستان ها ازجمله ماسال، 
شفت، دیلمان و سیاهکل برای مقابله با حوادث طبیعی 
ازجمله سیل به ماشین آلات راهداری مجهز نیاز دارند تا 
مسیرهای روستایی در کمترین زمان بازگشایی شود. با 
این حال هم اکنون همه مسیرهای دسترسی در روستاهای 

استان باز است.«

سومین بارش شدید باران بدون خسارت
به گفته مدیر بحران گیلان، این استان در یک ماه اخیر سومین 
بارش شدید باران را بدون خسارت جانی پشت سر گذاشته که 

علت اصلی آن لایروبی رودخانه ها در تابستان است.
مرادی خاطرنشان کرد: »سیل آستارا در شهریور  ماه با 
بارش 300میلی متری همراه بود. در بارش اخیر هم املش 
با 205میلی متر، بیشترین بارش را در بین شهرهای استان 
گیلان داشته است.« او درباره رانش زمین در اثر بارندگی 
روز گذشته افزود: »در مناطقی که رانش زمین اتفاق افتاده، 
ازجمله لنگرود، رودسر، املش، لاهیجان، سیاهکل و شفت 
با همکاری راهداری و بخش خصوصی از بروز حوادث ناگوار 
جلوگیری شد.«  مرادی با اشاره به قطع چند ساعته برق در 
اثر بارش شدید و رانش زمین گفت: »رانش زمین در لنگرود 
باعث افتادن تیرهای برق شد و با بهره مندی از امکانات 
راهداری منطقه در زمان کوتاهی، تیرهای برق مرمت و 
برق منطقه وصل شد.« مدیرکل بحران گیلان در پایان 
یادآور شد: »تعمیر و مرمت پل ها و مرمت راه های ارتباطی 
در دست اقدام است و با همکاری نیروهای خدمات رسان 
 و دهیاری ها و فرمانداری های استان آماده بارش های

 بعدی هستیم.«

اوضاع عادی در 2استان دیگر
همچنین بارندگی شدید پنجشنبه )20مهر( در غرب مازندران 
نیز سبب جاری شدن سیلاب و انسداد مسیر خودروها در 
محور رویان - گلندرود - بلده از توابع شهرستان نور شد که با 
همکاری نیروهای امدادی مسیرهای ارتباطی بازگشایی شد. 
در گلستان نیز بارندگی باعث ریزش بخشی از سقف بیمارستان 
5آذر گرگان و انتقال بیماران و تجهیزات پزشکی به بخش 
دیگری از بیمارستان شد. حالا خبر می رسد که شرایط در 
مازندران و گلستان بعد از بارش شدید به حالت عادی بازگشته 

و در همه مسیرها، تردد در جریان است.

عدد خبر

فاضلاب و  آب  شرکت   سرپرست 
 چهارمحال و بختیاری درباره فرسودگی 
لوله های انتقال آب که گاهی شکستن 
آنها باعث قطعی آب محله ها نیز می شود، 
گفت: ۳۰درصد از لوله های شبکه انتقال 
آب استان فرسوده است. به گزارش 
ایرنا، محمد کریمی تأکید کرد: بیش از 
۲۲۰۰کیلومتر شبکه آبرسانی در چهارمحال 
و بختیاری وجود دارد که از این میزان 

۳۰درصد با فرسودگی مواجه شده است.

۳۰
درصد  

چهارمحال و بختیاری

در ششمین جلسه شورای مسکن 
کرمان اعلام شده که تا پایان 
سال جاری ۴۶۸۴واحد مسکونی از 
طرح نهضت ملی مسکن استان که 
بیش از ۹۰درصد پیشرفت فیزیکی 
دارند، بهره برداری خواهد شد. به 
گزارش ایسنا، همچنین در راستای 
قانون جوانی جمعیت و فرزندآوری 
به خانواده و  ۶۱۲قرارداد زمین 
تحویل شرایط  واجد   متقاضیان 

داده شد.

۴۶۸۴
واحد  

کرمان

امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست 
از  خوزستان  استانداری  اقتصادی 
دستگاه های امنیتی و نظارتی خواست تا 
مانع از خروج بدون مجوز شکر از استان 
شوند. به گزارش ایرنا، محمد راضی جلالی 
در نشست تنظیم بازار خوزستان گفت: 
»سازمان جهادکشاورزی خوزستان باید 
تا ۲ روز آینده گزارشی از نحوه تامین و 
توزیع شکر در استان ارائه کند. به منظور 
ساماندهی و همچنین بررسی عرضه و 
تقاضای این محصول، این سازمان باید 
فهرست عاملان دارای مجوز عرضه شکر 
استان را در اختیار معاونت اقتصادی 

استانداری قرار دهد.  

2
روز  

خوزستان

نماینده دشتی و تنگستان در مجلس 
از تخصیص ۳۰۰میلیارد تومان به 
طرح های راهسازی خبر داد و گفت: 
۷۰طرح برای ایمن سازی و تکمیل 
و  دشتی  مواصلاتی  محورهای 
تنگستان اجرا شد. به گزارش تسنیم، 
غلامحسین کرمی اظهار کرد: با توجه به 
حادثه خیزی برخی از محورهای جاده ای 
این دو شهرستان نیاز است که برای 
افزایش ایمنی آنها، اقدامات اساسی 

صورت گیرد.

۳۰۰
میلیارد  

بوشهر

گردوغبار،کرمان را درنوردید
پدیده گردوغبار از چهارشنبه هفته گذشته )19مهر( در برخی 
مناطق استان کرمان شروع شد و میزان غلظت آلایندگی  آن در روز 
جمعه به بالاترین حد خود رسید؛ چنان که به دلیل بروز گردوغبار، 
فعالیت مدارس سیرجان صبح شنبه22مهر با 2 ساعت تأخیر آغاز 

شد. همچنین مدارس شهرستان جیرفت نیز تعطیل شد.
مدیر اداره کل مدیریت بحران استانداری کرمان در این باره به 
همشهری گفت: »به دلیل افزایش غلظت آلایندگی در هوا، مدارس 
2شهرستان استان کرمان تعطیل شدند.«  حمید سالخورده ادامه 
داد: »البته این هم تصمیمی بود که ستاد مدیریت بحران سیرجان 

و جیرفت گرفته  تا سلامت دانش آموزان به خطر نیفتد.« 

لغو پروازها
در عین حال، به دلیل کاهش شعاع دید 2پرواز فرودگاه بین المللی 
کرمان با تأخیر انجام شد. به گفته مدیرکل فرودگاه های استان 
کرمان، پرواز ایرباس 310شرکت هواپیمایی ماهان به شماره 
پرواز 1053 که مقرر بود ساعت 23:40 جمعه 21مهر از تهران به 
سمت کرمان پرواز کند، انجام نشد و ساعت 9:4۷ دقیقه صبح شنبه 
از فرودگاه مهرآباد به مقصد کرمان انجام شد. علی جزینی زاده 
عنوان کرد: »پرواز شماره 1124 کرمان - بغداد متاثر از پرواز 
10:53شامگاه جمعه که انجام  نشد نیز تأخیر داشت. این پروازها از 

مقصد تهران به کرمان و نیز از کرمان به مقصد بغداد بود.« 

گردوغبار تا پایان هفته 
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی کرمان اعلام کرد  پدیده 
گردوغبار امروز- یکشنبه 23مهر- در کرمان ادامه دارد و تا 2 روز 
آینده هوا ناسالم است. حمیده حبیبی گفت: »اکثر مناطق استان 
با گردوغبار درگیر هستند اما در شمال، غرب و شرق استان به ویژه 

کهنوج تراکم بیشتری دارد.« 
مدیر اداره کل مدیریت بحران استانداری کرمان درباره شرایط برخی 
از مناطق این استان گفت:  »عصر شنبه از غلظت آلایندگی ها کاسته 
شد. البته در هفته جاری کرمان با ریزگردها مواجه شده است، اما 
غلظت آلایندگی ها مانند روز جمعه نخواهد بود و میزان آلایندگی ها 
کمتر خواهد شد.«   اداره پیش بینی هواشناسی کرمان اعلام کرد: 
»با توجه به شرایط جوی، افراد به ویژه کودکان، سالمندان، بیماران 
قلبی و ریوی از تردد در فضای باز در مدت زمان طولانی خودداری 
کنند و فعالیت ورزشی سنگین انجام ندهند.« به گفته مدیر اداره کل 
مدیریت بحران استانداری کرمان، در هفته جاری از شدت غلظت 
آلایندگی ها کاسته شده و در برخی مناطق استان به دلیل بارش 

باران، وضعیت هوا سالم خواهد شد. 

کرمان

راه اندازی پل  شناور »عنافچه«
پل شناور عنافچه توسط ارتش نصب و راه اندازی شده است 
و  مسئولان وعده  داده اند تا تابستان سال آینده پل ثابت این 

دهستان بهره برداری شود 

»عنافچه« دهستانی  است جزیره ای میان کارون که 13هزار نفر جمعیت 
آن برای تردد به شهر ملاثانی از توابع شهرستان باوی باید به ناچار از عرض 
رودخانه عبور کنند. تنها راه ارتباطی این جمعیت، رودخانه است و پل 
شناوری که سال ها روی این رودخانه برای تردد مردم دهستان نصب شده 
بود به دلایل مختلف ازجمله بالا آمدن آب یا شاخ و برگی که در رودخانه شناور 
است و آسیب و شکستن پل جمع آوری شد و مردم برای تردد به شهر ملاثانی 
از قایق استفاده می کردند. این مردم سال هاست در انتظار پل برای تردد به 
شهر ملاثانی به منظور انجام امور  روزمره زندگی خود هستند؛ در شرایطی 
که نبود امکانات، مدرسه و مرکز درمانی در این دهستان موجب شده مردم 
این منطقه ملزم به تردد به شهر ملاثانی شوند. حالا خبر می رسد پل شناور 
عنافچه مجددا از سوی ارتش راه اندازی شده است، با این حال وعده ساخت 

پل ثابت برای این دهستان از سال 1398تا کنون هنوز محقق نشده است.

گروه ایرانشهرگزارش

مشکل »عنافچه« چیست؟

»عنافچه« دهستانی است که مانند یک جزیره در میان رود کارون قرار گرفته؛ 
جایی در شهرستان باوی، شمال اهواز که از 2بخش »مرکزی« و »ویس« با 
مرکزیت شهر ملاثانی تشکیل  شده است. دهستان عنافچه در این شهرستان بیش 
از 40روستا دارد که اهالی آن برای تردد به شهر ملاثانی از سال 1393 تاکنون از 
تنها پل موجود یعنی پل شناور پی ام پی گروه 422 مهندسی رزمی اهواز استفاده 
می کردند؛ پلی که با هر بارندگی و بالاآمدن آب رودخانه کارون زیر آب می رفت و 
راه ارتباطی اهالی قطع می شد و مدتی هم هست که به دلیل فرسودگی جمع آوری 
شده است. در این مدت، 2 قایق در عرض رودخانه کار جابه جایی مردم این منطقه 
را انجام می دادند که با پیگیری فرماندار و فرمانده سپاه شهرستان باوی 2 فروند 
قایق موتوری نیروی دریایی سپاه هم برای تردد دانش آموزان به آنها اضافه شدند. 
آن طور که مسئولان محلی گفته بودند، دوشنبه 10مهر امسال جلسه ای با حضور 
معاون عمرانی استاندار، مدیربرنامه و بودجه، مدیرکل مدیریت بحران، مدیرکل 
راه و شهرسازی و فرماندار باوی تشکیل و در این جلسه قرار شد مبلغی به حساب 
گروه 422 ارتش واریز شود و بلافاصله پس از واریز مبلغ در کمتر از ۷2ساعت 

ارتش به نصب پل شناور جدید روی رودخانه کارون اقدام کند. 

پل ثابت به کجا رسید؟

آن طور که محلی ها می گویند گرچه ارتش پل شناور جدیدی برای تردد اهالی این 
دهستان نصب کرده است، اما هر زمان بخواهد می تواند آن را جمع آوری کند و این 
پل های شناور جای پل ثابت را نخواهند گرفت. یک پل ثابت برای این منطقه در حال 

احداث است که با تکمیل آن مشکل تردد اهالی عنافچه برای همیشه حل خواهد شد.
عملیات ساخت این پل ثابت از جنس بتنی - فولادی در سال 1398 روی رودخانه 
کارون و به منظور تسهیل در آمد و شد اهالی در دستور کار قرار گرفت که به دلیل 

تخصیص نیافتن اعتبار موردنیاز ساخت آن بسیار کند پیش می رفت.
این پل ثابت قرار است به طول 426متر و عرض 12متر ساخته شود که به گفته معاون 
عمرانی استاندار خوزستان، هزینه ای که برای ساخت آن برآورد شده 2560میلیارد 
ریال است که در سفر اول رئیس جمهوری به خوزستان یک هزار میلیارد ریال از محل 
مسئولیت های اجتماعی نفت به ساخت این پل اختصاص داده شد. شهردار ملاثانی هم 
در این باره می گوید:  معاونت عمرانی استانداری و سازمان برنامه و بودجه استان اعتبار 

لازم برای این پروژه را تأمین کرده اند. 
در حال حاضر 250میلیارد تومان تأمین اعتبار صورت گرفته که تاکنون پیمانکار 
130میلیارد تومان آن را جذب کرده است. مابقی پول نیز آماده است که به محض ارائه 

صورت وضعیت توسط پیمانکار هزینه ها پرداخت می شود.
محمد حمیدی با بیان اینکه طبق آخرین بازدید صورت گرفته، روند کار رضایت بخش 
است، می افزاید: با پیمانکار پروژه گفت و گویی داشته ایم که طبق زمانبندی اعلام 
شده قرار است تا اردیبهشت سال آینده پل به بهره برداری برسد. این پروژه که در 
سال های گذشته با مشکلات زیادی مواجه بود، حدود 60درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
سیدمحسن البرزی، فرماندار شهرستان باوی نیز تأکید می کند که پل شناور فقط برای 

چند ماه و تا آماده شدن پل ثابت موردنیاز است.

راه اندازی مجدد پل شناور

روز شنبه )22مهر( خبر رسید که عملیات نصب این پل شناور به اتمام رسید ه 
است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان از نصب پل شناور 
ارتش روی رودخانه کارون برای تردد اهالی عنافچه خبر داد و گفت: با توجه 
به پیگیری های استانداری خوزستان برای حل مشکل تردد اهالی عنافچه و 
هماهنگی های انجام شده و دستور فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران برای کمک به مردم عنافچه و تسهیل در تردد اهالی، فرایند نصب مجدد 
پل شناور این منطقه توسط گروه 422 مهندسی آغاز شد. محمد خانچی افزود: 
عملیات احداث این پل با حضور علی اکبر حسینی محراب، استاندار خوزستان 
و امیر سرتیپ دوم حمزه بیدادی، فرمانده قرارگاه منطقه ای و ارشد آجا در 
جنوب غرب کشور به پایان رسید و با نصب پل شناور، ارتباط 2سوی رودخانه 
کارون برای تردد اهالی عنافچه دوباره برقرار شد. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خوزستان با تشکر از صبر و شکیبایی مردم منطقه گفت: این پل 
164متر طول دارد که با تلاش گروه مهندسی 422 ارتش نصب شد. فرمانده گروه 
422 مهندسی رزمی نیروی زمینی ارتش نیز در این باره از نصب مجدد پل شناور 
برای اهالی دهستان عنافچه از توابع شهرستان باوی به دستور فرمانده نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اسلامی خبر داد و گفت: این پل شناور 164متر طول دارد 
و 22صفحه برای پل شناور درنظر گرفته شده است. سرهنگ سیدحسین فرقانی 
با اشاره به وضعیت گرما و شرجی در منطقه عنافچه گفت: باتوجه به این شرایط، 

ارتش تمام تلاش خود را برای انجام یک روزه فرایند نصب پل به کار بسته است. 

اگر پل ثابت ساخته شود
عضو شورای بخش مرکزی شهرستان باوی با بیان اینکه مشکل اهالی 
دهستان عنافچه، مشکلی قدیمی است به همشهری گفت: ما از 
گذشته های دور برای تردد از قایق استفاده می کردیم که ایمن نبود و 

به ویژه برای دانش آموزان مشکلاتی به همراه داشت. 
از سال 1390 و بعد از آنکه باوی به شهرستان تبدیل شد و دهستان 
عنافچه هم که زیرمجموعه شهرستان اهواز بود، زیرمجموعه 
شهرستان باوی قرار گرفت، ارتش یک پل شناور برای این منطقه نصب 
کرد که ما تا فروردین امسال از این پل برای تردد استفاده می کردیم.  
علی دلفی توضیح داد که با بالا آمدن آب رودخانه و وقوع سیل، این پل 
شناور نصب شده غرق شد و ارتش نتوانست آن را بالا بیاورد و در نتیجه 
دوباره قایق ها پای کار آمدند و اهالی به ناچار از آنها استفاده می کردند.  
به گفته او، اگر بازتاب رسانه ای مشکلات اهالی دهستان عنافچه نبود، 
مشکل حل نمی شد؛ درحالی که حالا علاوه بر نصب پل شناور جدید، 
روند ساخت پل ثابت هم تسریع شده است. آن طور که دلفی توضیح 
داد تکمیل پل ثابت مشکل تردد اهالی عنافچه را برای همیشه حل 
می کند و حتی برای تردد اهالی روستاهای شعیبیه که در همسایگی 
عنافچه هستند به شوشتر و همچنین تردد شرکت های نیشکر امام 
خمینی )ره( و بسیاری از اهالی اطراف عنافچه چاره ساز است؛ در 
نهایت حدود 30هزار نفر از این پل بهره مند خواهند شد. عضو شورای 
بخش مرکزی شهرستان باوی تأکید کرد که پل دهستان عنافچه قبلا 
یک پروژه ملی نبود و با پیگیری ها حالا به یک پروژه ملی تبدیل شده 
است و طبق وعده ها باید اردیبهشت 1403 بهره برداری شود. پیش از 
این هم، عبدالحسین الهایی، یکی از دهیاران این دهستان گفته بود 
که در این دهستان فقط 7دبستان وجود دارد و به دلیل نداشتن دوره 
متوسطه، مرکز درمانی و بازار، مردم برای انجام امور  زندگی خود باید 

به شهر ملاثانی تردد کنند. 

مکث

اهالی دهستان عنافچه 
از گذشته های دور برای 
تردد از قایق استفاده 

می کردند از سال 1۳9۰و 
بعد از آنکه باوی به 

شهرستان تبدیل شد و 
دهستان عنافچه هم 
زیرمجموعه آن قرار 

گرفت، ارتش یک پل 
شناور برای این منطقه 
نصب کرد که آن هم 

 فروردین امسال
زیر آب رفت

پل ثابت عنافچه قرار 
است به طول ۴2۶متر 
و عرض 12متر ساخته 

شود. هزینه ای که 
برای ساخت آن برآورد 

شده 25۶۰میلیارد 
ریال است که در سفر 
اول رئیس جمهوری 

به خوزستان یک هزار 
میلیارد ریال از محل 

مسئولیت های اجتماعی 
نفت به ساخت این پل 

اختصاص داده شد 

 جمعیت بهره مند
 از پل ثابت

 نفر3۰۰۰۰3۰۰۰۰

 جمعیت 
شهرستان باوی

 نفر۸۰۰۰۰۸۰۰۰۰

 جمعیت
 دهستان عنافچه

 نفر13۰۰۰13۰۰۰

تعداد غریق در 313 کیلومتری نوار ساحلی 

گیلان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷5 آمار
درصد کاهش داشته است. مدیرعامل هلال 
احمر گیلان با تایید این خبر اعلام کرد اجرای پویش ملی »غرق 
نشویم« به عنوان بزرگ ترین عملیات امداد و نجات کشور، باعث 
ایجاد شرایط امن برای گردشگران ساحلی شد. به گزارش 
همشهری، هادی سلیمی گفت: »طرح کاهش غریق در 2۷ طرح 

سالم سازی شده و 302 نقطه خطرآفرین ساحلی اجرا شد. در 
سال های گذشته بیشترین غریق در این مناطق حادثه خیز به 
وقوع پیوسته بود که شناسایی شد و نجاتگران جمعیت هلال 
احمر گیلان در کنار ناجیان غریق از اول خردادماه در این مناطق 
مستقر شدند.  همچنین اجرای طرح ساحلی مازندران در تابستان 
1402 خبر از نجات 11۷3 نفر خبر می دهد. به گفته معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران  با تلاش های 
انجام شده توسط ناجیان از غرق شدن 11۷3 نفر تابستان امسال 

در سواحل استان جلوگیری شده است.

کاهش آمار غرق شدگی
313313
نوار ساحلی

کیلومتر

۴۷3۴۷3
نوار ساحلی

کیلومتر

11۲۷11۲۷
نیروی انسانی

نفر

15۰۰15۰۰
نیروی انسانی

نفر

۴۷۰۴۷۰
نجات یافته

نفر

11۷311۷3
نجات یافته

نفر

گیلان

مازندران

وزستان
خ
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